Önkormányzat részére, míg az SE2 projekt tárgyában (Szekszárd külterület 0251/4 hsz., Szekszárd külterület 

0249/44 hsz.; Szekszárd 0249/42 hrsz., Szekszárd 02/20 hrsz. és Szekszárd 031/230 hrsz) az elszámolási 

kimutatás egyeztetése folyamatban van. 

Az átadandó vagyonérték az Ingatlanok nettó értékének összege: 63 875 448 Ft, azaz hatvanhárommillió- 

nyolcszázhetvenötezer-négyszáznegyvennyolc forint. 

3. A Tolna Vármegyei Kormányhivatal Közlekedési, Műszaki Engedélyezési, Mérésügyi és 

Fogyasztóvédelmi Főosztályának Közlekedési és Járműforgalmi Osztálya (a továbbiakban: Vármegyei 

Kormányhivatal közlekedési hatósága) a TOT/ÚT/441-21/2023 és TOT/ÚT/418-25/2025 ügyiratszámú,